ГЛАВА ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Калачинского муниципального района
Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  13.03.2023                                                                                    № 7 - р
с. Великорусское

«О передаче имущества в безвозмездное пользование МБУК «Межпоселенческий культурно-досуговый центр»
Калачинского района Омской области»

       На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
 1. Передать в безвозмездное пользование МБУК «Межпоселенческий культурно-досуговый центр» Калачинского района Омской области имущество согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Администрации Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области  подготовить договор  о передаче имущества в безвозмездное пользование и осуществить прием-передачу с составлением соответствующего акта.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста администрации – Кашленко Ларису Викторовну.

Глава Великорусского
сельского поселения		                                               С.А. Бичун

Приложение
к распоряжению Главы Великорусского сельского
поселения Калачинского муниципального района
Омской области
от 13.03.2023  № 7-р

Перечни имущества,
передаваемого в  безвозмездное пользование МБУК «Межпоселенческий культурно-досуговый центр» Калачинского района Омской области»

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества
	№ п/п
	наименование
	площадь
	адрес
	кадастровый номер

	1.
	здание, назначение: нежилое; наименование: дом культуры; количество этажей – 2.
	1253,8  кв.м
	Омская область, Калачинский район, село Великорусское, ул. Кооперативная, дом 17А
	55:07:060101:527

	2.
	здание, назначение: нежилое; наименование: здание (клуб); количество этажей – 1.
	172,1  кв.м
	Омская область, Калачинский район, д. Розенталь, ул. Хуторская, дом 2
	55:07:060401:152

	3.
	здание, назначение: нежилое; наименование: здание (клуб); количество этажей – 1.
	219  кв.м
	Омская область, Калачинский район, д. Семеновка, ул. Центральная, дом 25
	55:07:060201:199

	4.
	здание, назначение: нежилое; наименование: здание (клуб); количество этажей – 1.
	131,9  кв.м
	Омская область, Калачинский район, д. Благовещенка, ул. Новая, дом 18
	55:07:060301:68

ПЕРЕЧЕНЬ №1
иного движимого имущества

	№ п/п
	наименование
	количество
	Дата постановки на учет
	Балансовая стоимость

	1

	Активная 2-х полосная акустическая система,15"+1,35",1000Вт,Bi-Fmr.Beringer B115

	1
	01.01.2019
	28000,00

	2

	Система оповещения

	1
	01.01.2012
	20115,00

	3

	Счетчик газа Принц G 4

	1
	28.10.2021
	7900,00

	4

	ТВ приставка "Стандарт"

	1
	30.06.2019
	4938,05

	5

	Флеш -карта

	3
	05.06.2017
	1214,00

	6

	Контейнер (экобокса)800*800*300

	1
	06.08.2019
	20000,00

	7

	Удлинитель

	3
	01.01.2017
	1 140,00

	8

	Костюм «Снегурочка»

	1
	05.06.2015
	3 000,00

	9

	Платье ведущего

	1
	05.06.2015
	1 500,00

	10

	Платье концертное народные

	1
	05.06.2015
	12762,00

	11

	Платье концертное эстрадное

	1
	05.06.2015
	12763,00

	12

	Тент москитный

	1
	05.06.2015
	2594,00

	итого

	115 926,05

ПЕРЕЧЕНЬ №2
особо ценного движимого имущества

	№ п/п
	наименование
	количество
	Дата постановки на учет
	Балансовая стоимость

	1
	ДВД
	2
	01.01.2015
	5 280,00

	2
	Колонки
	2
	01.01.2015
	3 000,00

	3
	Микрофон
	1
	01.01.2015
	2 060,00

	4
	Микрофон
	1
	01.01.2015
	2 060,00

	5
	Микшерный пульт Behringer Х204USB
	1
	30.06.2020
	17183,00

	6
	Пианино Иртыш
	1
	01.01.2015
	1 900,43

	7
	Пожарная сирена
	1
	01.01.2015
	9 650,00

	8

	Проектор Philips NeoPix Easy+NPX445/INT

	1
	30.06.2021
	21999,0

	9
	Стойка
	1
	01.01.2015
	1 500,00

	10
	Стойка для колонок
	2
	01.01.2015
	2 400,00

	11
	Телевизор
	1
	01.01.2015
	2 457,45

	12
	Узел учета тепловой энергии
	1
	01.01.2015
	179 987,00

	13
	Дверь металлическая входная
	1
	01.01.2015
	27 000,00

	14
	Столы
	2
	01.01.2015
	2 940,00

	15
	Стулья
	19
	01.01.2015
	16 600,00

	16
	Системный блок
	1
	31.12.2017
	22 416,00

	17
	Держатель микрофона
	2
	30.06.2020
	590,00

	18
	Микрофонная стойка журавль
	2
	30.06.2020
	5 460,00

	19
	Котел отопительный водогрейный

	3
	01.08.2004
	3 0000,00

	20
	Счетчик газа ПринцG6
	1
	29.09.2021
	8 030,00

	21
	Монитор LG
	1
	31.12.2017
	5 500,00

	22
	Музыкальная колонка
	1
	28.02.2018
	4 749,33

	23
	МФУ Pantum М6500 (принтер/сканер/копир)
	1
	29.10.2021
	11 999,00

	24
	Радиосистема INVOTONE WM210-VHF220-270 гц двухантен с 2 руч.микрофонами
	1
	19.12.2020
	7 900,00

	25
	Радиосистема двухантен. с двумя руч.микрофонами
	1
	30.11.2021
	8 950,00

	26
	Усилитель
	1
	28.12.2018
	6 000,00

	27
	Колонка 08 " ZQS-8203 динамик 2шт/8" красная
	1
	01.11.2021
	4 990,00

	28
	Карта памяти MICRO-SD 32Gb
	1
	01.11.2021
	490,00

	29
	Щит пожарный (багор, ведро, лом, лопата, полотнище)
	4
	11.06.2019
	37 200,00

	30
	Сирена  механическая, ручная
	2
	28.05.2021
	15 400,00

	итого

	[bookmark: _GoBack]465691,21